[image: image1.jpg]
                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__01. 2013
                                         №__                     р.п. Шолоховский
	Об утверждении  отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры р.п. Шолоховский» Шолоховского городского поселения  на 2011-2014 годы» за 2012 год

           В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 29.06.09. № 57 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных  целевых программ  их формирования и реализации. Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ поселения»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить:

1.1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры р.п. Шолоховский» Шолоховского городского поселения на 2011-2014 годы» за 2012 год согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
 1.2.Информацию об оценке эффективности реализации муниципальных долгосрочных программ за отчетный 2012 финансовый год согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шолоховского

городского поселения                                                              М.Б. Казаков
проект подготовил:

специалист отдела экономики и финансов                            Синегубова Т.П.
15.01.2013
Приложение № 1

к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения №____от__февраля   2012 года

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Муниципальное учреждение культуры Шолоховского городского поселения «Дворец культуры р.п. Шолоховский  на 2011-2013годы»

(наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2012 года

(представляется по итогам года, 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)

	Наимено-вание

меропри-ятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных
целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-

пень вы-пол-нения меро-прия-тия

	наимено-вание показателя результа-тивности меропри-ятия
	еди-ница изме-рения
	план
	факт
	откло-нение (про-центов)
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)

	всего
	феде-раль-ный бюд-жет
	об-ласт-ной бюд-жет
	мест-ный бюджет
	про-чие источ-ники
	всего
	феде-раль-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	про-чие

исто-чники
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по Программе

	39802,1
	0,0
	30546,0
	9256,1
	0,0
	39690,7
	0,0
	30472,3
	9218,4
	0,0
	 99,7

	Капитальный ремонт здания дворца культуры

	35710,0
	0,0
	30402,1
	5307,9
	0,0
	35709,4
	0,0
	30402,0
	5307,4
	0,0
	100

	Изготовление ПСД на капитальный ремонт здания дворца культуры
	Программой не предусмотрены

	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0
	100

	Финансовое обеспече

ние муниципа

льного задания  на услуги по организационному, информационному обеспечению и творческому воплощению муниципальных проектов в сфере традиционной народной культуры, любительского искусства, социокультурной деятельности,  аналитическому обобщению творческих, досуговых и  социокуль

турных процессов

	3335,8
	0,0
	0,0
	3335,8
	0,0
	3310,5
	0,0
	0,0
	3310,5
	0,0
	99,2

	Увеличение заработной платы

	167,1
	0,0
	143,9
	23,2
	0,0
	81,6
	0,0
	70,3
	11,3
	0,0
	56,7

	Приобретение люстр

	189,2
	0,0
	0,0
	189,2
	0,0
	189,2
	0,0
	0,0
	189,2
	0,0
	100

Ведущий специалист                                                                            В.И. Старыгина